безопасността на предлаганите от фирмата услуги, Ви информираме за 

предстояща актуализация на абонаментната такса за поддръжка на асансьорните 

уредби на адрес: гр. София, ул. Тодор Джебаров 136 вх. А и Б. 

От 01.11.2020 г. цената за месечно абонаментно сервизно обслужване се променя 

на 216,00 лв. / двеста и шестнадесет лева / с включен ДДС или 226,00 лв. /двеста 

двадесет и шест лева/ с включен ДДС и включена такса за годишен технически 

преглед. 

В посочената цена не е включен месечен абонамент за сим карта/-и.  

Дата: 13.10.2020 г.     С уважение, 

Н. Дзанков 

/Управител/